
PORTARIA N.º 1444 DE, 18/10/2023

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS. 

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  RECURSOS
HUMANOS,  DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ,  NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE  LHE FORAM  CONFERIDAS  ATRAVÉS  DO DECRETO  Nº  44.600,  DE
13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006
E LEI N.º 4.118/2017. 

RESOLVE:

Art.  1º  Homologar  usufruto  de  férias  para  os  servidores  municipais  no  mês  de
NOVEMBRO/2023. 

MATRÍ

CULA
NOME

INICIO

PA

TERMINO

PA

INICIO

FERIAS

TERMINO

FERIAS
DIAS

73
LEONOR GERALDA 
GUZZO DOS SANTOS

01/03/2022 28/02/2023 16/11/2023 30/11/2023 15

355
CREUSA GONCALO 
FRAGA

01/07/2022 30/06/2023 16/11/2023 30/11/2023 15

2049
MARA RUBIA 
LOUREIRO DE DEUS

17/03/2022 16/03/2023 06/11/2023 05/12/2023 30

2512
SINVAL FELIPE DA 
FONSECA

21/03/2022 20/03/2023 04/11/2023 03/12/2023 30

2570
PAULO ROBERTO DOS 
SANTOS

13/12/2020 12/12/2021 04/11/2023 03/12/2023 30

3542
JOAO CARLOS 
TRISTAO PAIVA

13/05/2021 12/05/2022 04/11/2023 03/12/2023 30

21879
RAQUEL GARCIA LIMA 
LOZER

16/06/2022 15/06/2023 06/11/2023 05/12/2023 30

22111 LORENA DO 
NASCIMENTO SANTOS 

04/07/2022 03/07/2023 16/11/2023 15/12/2023
30



ANDRADE

30870
KARLA PAGUNG MORO
PARREIRAS

13/03/2021 12/03/2022 17/11/2023 01/12/2023 15

33680
MARCELO SPERANDIO 
FANCHIOTTI

18/01/2022 17/01/2023 06/11/2023 25/11/2023 20

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de outubro de 2023.

MARCUS VINICIUS SOUZA COELHO
Secretário de Administração e Recursos Humanos

Decreto nº 39.007/2021


